COSCOMATEPEC

Estado de Sifuacion Financiera
SIGMAVEH Al 31 de marzo de 2018
R Congepto -~ oo 2018 S ST Concepto 2018 2017 -
ACTIVO PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $1,256,702.46
Activo Circulante
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $18,376,761.30
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $19,650,119.95
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00
Titulos y Valores a Corlo Plazo $0.00
Inventarios $0.00
Pasivos Diferidos a Corfo Plazo $0.00
Almacenes : $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Corto $0.60
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00 Plazo
Circulantes Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $38,026,881.28
Total PASIVO CIRCULANTE $1,256,702.46
Active No Circulante
PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $96,246.70
Cuenias por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Largo $261,142.14
Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en  $27,343,885.96
Proceso Deuda Piblica a Largo Plazo $3,392,740.98

Bienes Muebles $7.026,143.67




SIGMAVER
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Tofal de Activos No Circulantes

Total del Activo

$6,534.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$34,733,953.39

$72,760,834.65

COSCOMATEPEC

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2018
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Tofal PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de fa Hacienda Piblica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resullados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anferiores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O IN§UFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

$0.00
$0.00
$0.00
$3,392,740.98

$4,649,443.44

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$30,010,814.37
$38,100,576.84
$0.00
$0.00
$0.00
$68,111,391.21

$0.00
$0.00
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Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

SIGMAVER

$0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $68,111,391.21
Tolal del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio $72,760,834.65
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